DACH- UND FASSADENVERKLEIDUNG
EXTE PROFI PLANK-DACH
VERKLEIDUNGSPANEELE
Profi Plank ist ein Sortiment von professionellen Verkleidungslösungen aus Kunststoff für
Dach und Fassade. Die hochwertigen Profile bieten eine dauerhaft makellose Optik – und das
völlig ohne Wartungsaufwand. Da sie nicht aus Verbundmaterialien bestehen, können Sie
zudem nach jahrzehntelanger Nutzung problemlos und zu 100% recycelt werden.
Profi Plank kann ähnlich wie Holz mit handelsüblichen Werkzeugen bearbeitet werden (siehe

Preiseinheit pro 100 m
Preiseinheit pro 100 m
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge VE Bruttopreis
7511,300-6 Eckprofil variabel 73x105x17 mm weiß 3 m 18 m 585,00 €
7511,300-D Eckprofil variabel 73x105x17 mm Dekor Preisgruppe 1 3 m 6 m 960,00 €
7511,300-D2 Eckprofil variabel 73x105x17 mm Dekor Preisgruppe 2 3 m 6 m 1055,00 €
ECKPROFIL
innenaußen
Einbaubeispiel
Preiseinheit pro 100 m
U-PROFIL
8
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge VE Bruttopreis
7518150-6 Hartschaumwinkel 150x35x9 mm weiß 6 m 12 m 655,00 €
7518175-6 Hartschaumwinkel 175x35x9 mm weiß 6 m 12 m 745,00 €
7518175-D Hartschaumwinkel 175x35x9 mm Dekor Preisgruppe 1 6 m 12 m 1685,00 €
7518175-D2 Hartschaumwinkel 175x35x9 mm Dekor Preisgruppe 2 6 m 12 m 1935,00 €
7518200-6 Hartschaumwinkel 200x35x9 mm weiß 6 m 12 m 840,00 €
7518225-6 Hartschaumwinkel 225x35x9 mm weiß 6 m 12 m 945,00 €
7518250-6 Hartschaumwinkel 250x35x9 mm weiß 6 m 12 m 1025,00 €
7518250-D Hartschaumwinkel 250x35x9 mm Dekor Preisgruppe 1 6 m 12 m 2245,00 €
7518250-D2 Hartschaumwinkel 250x35x9 mm Dekor Preisgruppe 2 6 m 12 m 2585,00 €
7518300-6 Hartschaumwinkel 300x35x9 mm weiß 6 m 12 m 1255,00 €
7518300-D Hartschaumwinkel 300x35x9 mm Dekor Preisgruppe 1 6 m 12 m 2655,00 €
7518300-D2 Hartschaumwinkel 300x35x9 mm Dekor Preisgruppe 2 6 m 12 m 3045,00 €
7518385-6 Hartschaumwinkel 385x35x9 mm weiß 6 m 12 m 1685,00 €
ZUBEHÖR
Hartschaumwinkel
Einbaubeispiel